oblongis <sup>fer</sup> inaequaliter serratis serraturis pinnulosis  
descript. et Syn: Plukin. transfer ad alterum  
non vid.

cochen chinesis Lph. folis decurrentibus oblongis integerrimis  
lanuginosis, capitulis oratis Loureiro fl. cochinch.

pag. 510.

Habitat in terrefectis China et Cochinchina.

non vidi

*Senecio* Sp. hor. foliis bipinnatis pennatifidis Linn. Mant. pag 119  
Habitat in China

hoc fide ~~et mea agraiana sed Pluk. Synonymum~~ tum ad alteram  
non pertinet

est. *Artemisia madagascariensis* Linn. Spec. herb. her  
michi ignot

subdecumbens

*Cromolaena* Sph. foliis petiolatis lanceolatis denticulatis,  
caule nudo.

Habitat in India orientali O

Caulis erectus, hu palmari superne parum ramosus.  
folia obtusa, remote denticulata glabra. ~~et~~ pedunculis  
brevissimis nudis. Capitulum ovatum. Squama ovata  
spina terminata